
Dodatek č. 11
ke

SMLOUVĚ
Č. 05/004-CGB

uzavřené v souladu s ustanovením * 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb. v platném mění mezi

1. CGB Consult sto.
zastoupenou panem Ing. Janem Chalupou, CSc., jednatelem spo!enosti
se sídlem v Praze 8, ul. Prvního pluku 12a
Ičo: 25W092], DIČ: CZ25100921
(dále jen .‚dodavatel‘)

Q

2. PsychiaLrickou nemocnici v ]Iavlíčkově Brodě
zastoupenou panem MUDr. Jaromirem Maškem. ředitelem nemocnice
se sídlem Rozknšská 2322. 530 23 Havlíčkův Brod
IČO: 00179230. DIČ: CZ00179230
(dále Jen „zadavatel“)

I.
Bod V. I. Téw smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

dodatkem č. II této smiouvy se sjednává prodlouženi smlouvy na dobu určitou od J. 5. 20)7do 30.4.2018

H.

Ostatní ustanovení smLouvy zůstávají v plainosh. Terno dodatek byl vyhotoven ve dvouvýtiscích, z nichž jeden po podpisu obdrží zadavatel či druhý dodavatel.

V Praze dne 20.12017 V Havlíčkově Brodě dne 2D. V

;.‚‚ ť: řj PnlIaWkd us.nlce HnIbŮv Ind
‚

RDtoLtk 7312, 5DD 23 HvtČkáy Stod
- C

řazftko a podpis raitko a podpisIng. Jan Chalupa CSc.
jednalel společnosti



• SMLOUVA
Č. 051004-C GB

uzavřená v souladu s ustwovenim 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění mezi

1. CGB Consults.r.ó.
zastoupenou panem Ing. Janem Chalupou, CSc., jednatelem společnosti
se sídlem v Praze 8,uI. Prvního pluku 12a
IČO: 25100921, DIC: cz25100921
(dálejen ‚dodavatel‘)

a

2. Psychiatrickou léčebnou v Havličkoyě Brodě
zastoupenou panem řvfIJDr. Jiřfrn Kořásem, ředitelem léčebny
se sřdlem Rozkošská 2322, 58023 Havlíčkův Brod
IČO: 00179230, DIČ: CZ00179230
(dálejen ‚zadavatel)

I.
Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zjišťovat pro zadavatele činnosti
spočívající v poskytování nástedujicích služeb:

1.1 Daňové a účetní poradenství
- aktualizace a informace o vývoji a novelizaci legistati%y v oblasti daní, účetnictví

a hospodaření s majetkem
- provedení průběžné kontroly vedení účetnictví zadavatele
- ověření sestaveni účetní závěrky za rok 2005 a dalších řádných závěrek za

jednotlivá čtvrtletí roku 2005
- provedení kontroty postupu organizace v obtasti stanovení metod použitých

v účetnictví organizace v roce 2005
- konzultace k proh[ematice daně z přidané hodioty v podmínkách zákona č.

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty
- konzultace ke zpracování přiznání k dani z příjmu právnických osob za rok 2005
- konzultace a vypracování stanovisek ke sporným problémům.

.2. Právní a ekonomkké poradenství
- zajištění specializovaných služeb na vyžádání vedení zadavatele ke konkrétním

speciálním ob!astem..činnosti zadavatete
- provedeni kontroly v oblasti dodržování zákona o finanční kontrole v podmínkách

příspěvkové organizace
- posouzení aktuálních vnitřních směrnic a pravidet pro řízeni organizace —

aktualizace podk nových právních předpisů



ĺ
fl.

Práva a povinnosti dodavatcle

L Doóavatc se zavazuje zejména:

- 2ajistit provádění konzultační a poradenské činnosti podle bodu 1.1 této smlouvy
minimálně v sedmi terminech po doba platnosti smiouy v místě sídla zadavateI,

- zajistit poskytování další konzultační činnosti podle bodu L této smlouvy formou
odpovdí na telefonické, faxové a c-mailové dotazy, a to buďto přímo telefonicky
po obdrženi dotazu nebo písemnou formou (odpověď e-mailem), nejpozději do tři
pracovních dnů po obdržení dotazu,

- upozornit zadavatele na základě výs)dků provdench kontrolních činnosti podle
člájk-u II. této smlouvy na jeho pochvber. a nutnost nápravy zejména s ohledem
na právní prosiředí v CR pro danou zjištěnou oblast,

- na vyžádání zadavatele předkládat pisemJé zprávy o výsledcích plnění předmětu
této smlouvy, ‚

- zachovávat mlčenlivost o zi?caiých údajích poskytnutých zadavatelem, s výjimkou
údajů, které jsou veřejně známy, ato i po skončení platnosti této srnlou‘y, ato bez
časoyébo omezeni.

2. Dodavael má právo Zejména

- na poskytnuti odměny ve výšin časejak je dohodnulo
- použít odborných znaLosti třetích osob pro perfektní zajištění plnění předmětu této

smiouvy
- na poskyinuti potřebných informací kjcdnotlivm případům a součinnost

ndavatek při jejich zajišťov
- ochranu svého dobrého obchodního jména, použitých metod a výsledků své

odborné činnosti.

Ir‘.
- Práva a povinnosti zadavatele

Zadavatd xiá právo zejména
- na poskytnutí informaci o výsedku pnění předmětu této smlouvy -

- na odbornou garri ptněr: přcdměw této smlouvy
- stanovit okruh důvěrných informací a sWpeň mlčenlivosti o nich
- na ochranu svého dobrého obchodního jména a obchodního tajemství.

2. ZaavateI má povizmost zjmén

- ve sjednané výši a čase uhradit sjednanou odměnu dodavateU
- poskytnout dodavateli pQtřehnou součmmost a vyžádané informace pro tně

předmw této smlouvy.



Iv.
Odmůna dodavatele, zpfzsob úhrady

I. Odměna dodavatelo se sjednává mlu%13ě, a to ve formě peněžitého plněni. Odměna2ahmuje odměnu dodavatešé, jakož i jeho běžné náklady při plnění těLo smlouvy.
2. Odměna se sjednává smluvně a ční pro činnost podle čiánku I. iéto smlouvy za jednupraconí návštěvu a související činnosti částku 8000,-- Kč bez daně zpřidané hodnoty.K dané částce bude uplatněna daň z přidané hodnoty v sazbě podle platného zěn zákonao dani z přidaié hodnoty.

3. V případě realizace dalších m[mořádných činností podle požadavků zadavatele bude cenastanovena samostatně na základě dohody mezi zadavatelem a dodavatelem formoudodatku k Léto smlouvě.

4. Odměna je splatná na základě faktw, vystavených dodavatelem po rea1zaci dílčíchčinnosti dle bodci 11 této smlouvy v místě sídla zadavatele. Odměna je splatná vždy do21 dnCi ode dne vystaveni faaury, a tD na účet dodavatele vedený u KB as. č.ú.

5. Pro případ prodlení s platbou sjednané odměny se sjednává možnost uplatněni úrokuz prodleni ve výši 0,05% z d(užné částky za každý den prodlení.

V.
Doba trvání smlouvy

- Tato smlouva se sjednává na dobu určitou s plaÉnosti a účinností od II. února 2005 do 31března 2006.

2. Turn smlouvu lze ukončit
a) vzájemnou dohodou smluvních stran na způsobu a terminu ukončení. Dohoda musí býtpísemná a před ukončením musí býi vyrovnány vzájemné pohledávky smluvních stran
b) npověd(, a to i bez udáni důvodů. Výpovědní Ihczta pro tento případ činí tři kalendáíniměsíce, začínajicí prvn(m dnem kalendářního měsíce, následujícího po prokazatelnémobdrženi výpovědi,

c) výpovědi při zjištění hrubého porušeni smíuvn(ch ujednáni uvedených v bodech U. aHl. této smouy. Vpovědni lhůta pro tento případ ČL,{ dčset po sobě jdouckh kalendůlních dnů.

3. Vpovědni lhůty počínají běžet prvním dnem měsíce náskdujícihn po doručení výpovědidruhé smluvní straně. Nelze - Ii doručení vykázat obvvkiým 2působem1 má se ve shoděmiuvnich stran za to, že doručeno bylo pá1 den po prokazatelném odeslání výpovědi.
1. Vpověď musí bi vždy písemná a doručena druhé straněfl V průběhu ýpovědní Lhůtyrnus{ být vyrovnány vzájemné pohiedávkv smluvních stran.



VI.
Núhrada škody

Qh smluvní straiy si vzájemně ručí za škody, které hudou druhé smluvzň straně způsobem

ncdodrženíir1 nebo porušením smluvních ujednásf této smlouvy nebo činnosti resp. nečiniiostí

druhé smluvní strajw při zajišťováni předmětu této smlouvy.

VI‘
Ustanovení závěrečná

I. Smluvní vztahy se řídí obecně závaznýni právními předpisy ČR.

2. Tato smlouva se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smZuvni

Strana.

3. Tato smlouva nabývá platnosLi dnem podpisu poslední ze smluvních stran a týmž dnem

nabývá účinnosti. Plněni přijatá shodně oběma smluvními s!rnasni před podpisem téw

smlouvy při zajišťováií předmětu této smlouvy se považuji za plněni dohodnutá

v intencích této smlouvy.

V Praz. dne 22 1?- 2Q05 V Havlíčkově Brodě dne hw

C‘B— C04t4f r5yChlatrIcká léčebna
‚ n, p,a« 58023 Havlíčkův rod

t: 222 3/i 59. b 222 J/O 022 28
OI CZ‘j;co9z

razitk ‘ podpis raitko a
dodavatele zad vJe


